
XXXXX XX XXXXX XX X XX
XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Čj: 1/120/2225684-2019

Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky
se sídlem: Praha 9, Drahobejlova 1404/4, PSČ: 190 03
zastoupena: Ing. Josef Diessl, generální ředitel
IČO: 47114975
bankovní spojení: ČNB
číslo účtu: 2011300091/0710
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 7564

(dále jen „Objednatel“ či „VoZP&quot;)

a

Společník 1:

Solitea Business Solutions s.r.o.

IČO: 64946274
se sídlem: Rubeška 215/1, Praha 9, 190 00

jejímž jménem jedná Petr Franc, MBA, MSc., jednatel
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Praha
číslo účtu: 19-5527790267/0100

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 42854

(dále jen „Dodavatel&quot;)

Společník 2:

KOMIX s.r.o.

IČO: 47117087

se sídlem: Drtinova 467/2a, 150 00 Praha 5

jejímž jménem jedná: Ing. Tomáš Rutrle, jednatel společnosti
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 12440

(dále jen „Dodavatel&quot;);

Objednatel a Dodavatel společně dále jako „Smluvní strany&quot;

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 1746 odst. 2 zákona č: 89/2012
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“), a za podmínek dale

uvedených tuto

smlouvu na dílo

„Etapa O pro Regulace a vypořádání“

(dále jen „Smlouva“)

XX XXX XXXX

XXXX
X

XXXX Stránka 1 z 24

XXXXX

X

X X
X



Preambule

Objednatel realizoval veřejnou zakázku „Etapa 0 pro Regulace a vypořádání&#39; v jednacím řízení

bez uveřejnění vsouladu s ustanovením § 63 a v návaznosti na ustanovení § 66 zákona č.

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, s cílem uzavřít

předmětnou Smlouvu s výše uvedeným Dodavatelem. Smlouva je sjednána v intencích Rámcové

dohody na dodávky díla a služeb nazvané „Technické podpory a strategického rozvoje Core

systému VoZP“ uzavřené Smluvnimi stranami dne 29. 1. 2019.

i. Předmět Smlouvy

Předmětem jednacího řízení bez uveřejnění je uzavření smlouvy na nové siužby, které spočívají v

obdobných dodávkách služeb jako v původní nadlimitní veřejné zakázce na služby s názvem

„Technická podpora a strategický rozvoj Core systému VoZP&quot;. Stávající služby Core systému VoZP

budou tímto projektem doplněny o realizaci „Etapy O pro Regulace a vypořádání (dále jen RaV)“
Core systému VoZP, který bude mít definovánu následující funkcionalitu.

Realizované funkčnost bude sloužit jako jednotný zdrojový evidenční modul vlastnosti

zdravotnických zařízení (dále ZZ) Core systému VoZP, zdroj pro tisky a příjem příslušných
výstupních dokumentů (např. smluvních dodatků ZZ), jako vstup do RaV a dalším komponentám.
Zahrnuje následující činnosti:

. Úpravu ISŘZP pro plnohodnotné plnění a správu Vlastnosti ZZ

o Moduí pro vstup a evidenci Nové a zrušené péče
o Modul pro vstup a evidenci zdrojových dat Překladů IČZ

o Generování Víastnosti ZZ

o z ISŘZP/Rav (URO, PURO, UREF)
o z Přiloh 2 (ordinační hodiny, JPL)

Stávající řešení Vlastnosti ZZ bude plně využito a rozšířeno. Realizovaný tisk dodatků a příjem
podepsaných dodatků (s čárovým kódem) nad Viastnostmi ZZ bude zachován.

Aktualizace či vstup parametrů/vlastností do Core systému VoZP podle nového znění Úhradové

vyhlášky bude - podíe dohody - vyřešen (nad rámec této nabídky) formou konzultace a workshopu
Dodavatele s pracovníky Zdravotního odboru Objednatele. Práce realizované v tomto bodě budou

prováděny podle připravených dokumentů k „Přechodu Core systému VoZP na nový kalendářní

rok“.

Podrobná specifikace Služeb je uvedena v Příloze č. 1 Smlouvy - Nabídka dodavatele ~

Společná nabídka na Etapu O pro Regulace a vypořádání

ll. Doba a místo plnění

Doba plnění je ode dne účinnosti této Smłouvy podle následujícího harmonogramu:

A. Úprava ISŘZP pro plnohodnotné plnění a správu viastností ZZ
......

do 30. 12. 2019

B. Modul pro vstup a evidenci Nové a zrušené péče
.

Modul pro vstup a evidenci zdrojových dat Překladů ICZ
...............

do 31. 1. 2020

C. Generování Vlastnosti zz z ISŘZP/Rav
....................................

do 31. 3. 2020

Stránka 2 z 24



:2T Smlouva bude uzavřena na dobu určitou v délce stanovené harmonogramem pro realizaci
predmetu Smlouvy dle čl. l. této Smlouvy.

3. Místem plnění je Česká republika, konkrétně Ústředí VoZP ČR, Drahobejlova 1404/4, 190 03Praha 9, a dále pobočky VoZP.

III. Cena a platební podmínky

&#39;l. Celková cena plnění dle této Smlouvy činí 1.590 000,- Kč bez DPH (slovy: jedenmiliónpětsetde-
vadesáttisíc Kč) (dále jen „Cena&quot;),
stím, že výše DPH činí 333 900,- Kč (slovy: třistatřecettřítisíc-devětset Kč),
cena včetně DPH činí 1.923 900 Kč (slovy jedenmilionděvětsetdvacettřitísícdevětsetKč).
Cena bez DPH je cena smluvní, pevná a neměnné. Cena bez DPH je stanovena mezi Smluvními
stranami jako nepřekročitelná a nejvýše přípustná za plnění celého předmětu této Smlouvy a
zahrnuje veškeré náklady, výdaje a činnosti Dodavatelé.

Fakturace plnění bude probíhat po částech po akceptaci níže uvedených milníků.

A. Úprava ISŘZP pro plnohodnotné plnění a správu vlastností ZZ
......

880 000,- Kč bez DPH
B. Modul pro vstup a evidenci Nové a zrušené péče

Modul pro vstup a evidenci zdrojových dat Překladů IČZ
............... 560 000,- Kč bez DPH

C. Generování Vlastnosti ZZ z lSRZP/RaV
.................................... 150 000,- Kč bez DPH

2. Ceny uvedené v této Smlouvě jsou platné po celou dobu platnosti a účinnosti Smlouvy.
3. Úhrada Ceny za Služby uvedené v čl. |. odst. 1 a odst. 2 této Smlouvy ze strany Objednatele bude

provedena po akceptaci výše uvedených milníků na základě vystaveného daňového dokladu
(faktury), jehož přílohou bude kopie předávacího protokolu podepsaného osobami oprávněnými
jednat v této věci za Smluvní strany, a to na bankovní účet Dodavatelé uvedený v záhlaví této
Smlouvy či na účet Dodavatelem později písemně oznámeného.

4. Všechny částky v Kč poukazované mezi Objednatelem a Dodavatelem na základě této Smlouvy
musí být prosté jakýchkoli bankovních poplatků nebo jiných nákladů spojených s převodem na

jejich účty.
_

5. Daňový doklad (fakturu) doručí Dodavatel Objednateli ve dvou výtiscích, nejpozději do 10. dne

následujícího měsíce. Spiatnost faktury je 30 dnů od jejího doručení Objednateli. Za den splnění
platební povinnosti se považuje den připsání částky na účet Dodavatele.

6. Daňový doklad (faktura) bude obsahovat všechny údaje týkající se daňového dokladu dle ust. § 29
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a náležitosti
uvedené v ust. § 435 OZ. Kromě zmiňovaných náležitostí je Dodavatel povinen uvést tyto další

údaje a respektovat níže uvedené skutečnosti:
- označení dokladu jako daňový doklad - faktura;
- název Smlouvy;
- den odeslání daňového dokladu (faktury);
- počet příloh;

- razítko a podpisem Dodavatele;
- číslo bankovního účtu Dodavatelé.

7. Pokud daňový doklad (dále jen „faktura&quot;) neobsahuje všechny zákonem a Smtouvou stanovené

náležitosti, je Objednatel oprávněn ji do data splatnosti vrátit s tím, že Dodavatel je poté povinen
vystavit novou fakturu s novým termínem splatnosti. Ve vrácené faktuře musí Objednatel vyznačlt
důvod vrácení. Dodavatel je povinen vystavit novou fakturu s tím, že oprávněným vrácením faktury
přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží nová lhůta, ode dne prokazatelného doručení

opraveného a všemi náležítostmi opatřené faktury Objednateli.

Stránka 3 z 24



10.

11.

12.

Dodavatel prohlašuje, že není veden v registru nespolehlivých plátců DPIH a že číslo bankovního
účtu Dodavatele uvedené v této Smlouvě či později písemně oznámene Objednateli je ohledne
Dodavatelé řádně uvedeno v registru plátců DPH, jako bankovní účet urceny ke zverejnenl.

Dodavatel se zavazuje, že stane-li se po dobu trvání této Smlouvy nespolehliyýmpjátcemve
smyslu zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějšíchtpredprsu (dale jen

„Nespolehlivý plátce&quot;), oznámí tuto skutečnost neprodleně písemně Objednateli.

Dodavatel se zavazuje zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč pro případ

porušení povinnosti Dodavatele oznámit Objednateli, že se Dodavatel stat Nespolehlivým plátcem
a/nebo pro případ, že Dodavatel, jako číslo bankovního účtu pro účely placení měsíční ceny, sdelí

Objednateli bankovni účet, který nebyl ohledně Dodavatele zveřejněn v registru plátců DPH.

Stane-li se Dodavatel Nespolehlivým plátcem před uhrazením faktury měsiční ceny, je Objednatel

oprávněn zaplatit daň z přidané hodnoty z měsíční ceny, kterou mu fakturoval Dodavatel, přímo na

účet příslušného správce daně Dodavatelé s tím, že měsíční cena dle této Smlouvy bude v části

odpovídající dani z přidané hodnoty Dodavateli řádně uhrazena ze strany Objednatele formou

tohoto zaplacení daně z přidané hodnoty přímo finančnímu úřadu.

Pokud finanční úřad vyzve Objednatele po uhrazení faktury Dodavatelé k placení DPH

nezaplacenému Dodavatelem při realizaci této Smlouvy, je Dodavatel povinen zaplatit Objednateli

částku, kterou takto bude povinen Objednatel finančnímu úřadu uhradit, a to do 5 pracovních dnů

ode dne oznámení Objednatele Dodavateli.

IV. Trvání ukončení Smlouvy

Smlouva se uzavírá na dobu určitou, tj. v déEce stanovené harmonogramem pro realizaci předmětu
Smlouvy dle čl. i. této Smlouvy od data uveřejnění Smlouvy v Registru smluv.

Tuto Smlouvu je možné předčasně ukončit dohodou Smluvních stran nebo odstoupením od

Smlouvy některou ze Smluvních stran výhradně za podmínek dle této Smlouvy. Smluvní strana je
oprávněna odstoupit od této Smlouvy v případě, že druhá Smluvní strana podstatným způsobem
poruší tuto Smlouvu.

Za podstatné porušení této Smlouvy Dodavatelem se považuje zejména následující:

„ v případě, že Služby nebudou realizovány dle požadavků uvedených v této Smlouvě

včetně její přílohy;
- v případě prodlení s realizací Služeb podle harmonogramu v či. Il. této Smlouvy.

Za podstatné porušení této Smlouvy Objednatelem se považuje výhradně jeho prodlení s úhradou

platby dle řádně vystavené faktury 0 více než 30 dnů a/nebo prodlení Objednatele s poskytnutím
součinnosti o více jak 30 dnú ode dne doručení druhé opakované písemné výzvy Dodavatelé, ve

které byla znovu podrobně specifikována požadovaná nezbytná součinnost.

V případě jiného než podstatného porušení smluvních povinností podle této Smlouvy ze strany
Dodavatelé se Objednateš zavazuje poskytnout Dodavateli dodatečnou lhůtu 7 dnů ke splnění jeho
povinnosti. V případě nesplnění smluvních povinností Dodavatelem ani v takto dodatečně určené

lhůtě se původně jiné než podstatné porušení smluvních povinností Dodavatelé dle této Smlouvy
považuje za podstatné porušení Smlouvy. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od této Smlouvy
v případě, že vůči Dodavateli je zahájeno insolvenční řízení, Dodavatel je v úpadku, na jeho
majetek je prohlášen konkurs nebo pokud Dodavatel vstoupí do likvidace. Odstoupení od Smlouvy
musí být učiněno písemně, jinak je neplatné. Odstoupení je účinné ode dne, kdy bude doručeno

druhé Smluvní straně. Odstoupením od této Smtouvy nezanikají povinnosti Smluvních stran

k náhradě újmy a k úhradě smluvních pokut za závazky, které byly porušeny některou ze

Smluvních stran před doručením odstoupení od Smlouvy, a dále ty závazky, které mají vzhledem

ke své povaze trvat i po skončení Smlouvy, zejména povinnost mlčenlívosti a ochrany osobních

údajů.

Stránka 4 z 24



10.

V. Další práva a povinnosti Smluvních stran

Komunikace mezi Smluvními stranamije činěna písemně, není-li touto Smlouvou stanovenojinak.Písemná komunikace se činí v listinné podobě doručované prostřednictvím provozovatele
poštovních služeb nebo osobně na adresu Smluvní strany uvedenou v této Smlouvě. Smluvní
strany výslovně vylučují ustanovení ust. § 573 OZ. Dodavatel se zavazuje, že v případě změnysvé adresy bude o této změně Objednatele písemně informovat nejpozději do 3 pracovních dnů
ode dne změny.

Běžná pracovní komunikace mezi Smluvnimi stranami a vytýkání vad může být činěno ve formě
prosté emailové zprávy bez nutnosti jejího zaručeného elektronického podpisu zaslané osobou
oprávněnou jednat za Smluvní stranu na kontaktní emailové adresy uvedené v této Smlouvě,
případně na emailové adresy později písemně oznámené druhé Smluvní straně; touto formou však
nemůže dojít ke změně podmínek a/nebo ukončení této Smlouvy.
Dodavatel není, bez předchozího písemného souhlasu Objednatele, oprávněn použít ve svých
dokumentech, prezentacích či reklamě odkazy na obchodní firmu (název) Objednatele nebo
jakýkoliv jiný odkaz, který by mohl, byt&#39;i nepřímo, vést k identifikaci Objednatele.
Dodavatel se dále zavazuje:

- informovat neprodleně Objednatele o všech skutečnostech majících vliv na plnění dle
této Smlouvy,

- plnit řádně a vždy ve stanoveném termínu své povinnosti vyplývající z této Smlouvy,
- na vyžádání Objednatele se zúčastnit osobní schůzky, pokud Objednatel požádá

oschůzku nejpozději pět (5) pracovních dnů předem; v mimořádně naléhavých
případech je možno tento termín pro výzvu zkrátit, a to na 1 pracovní den předem.

V případě provádění předmětu této Smlouvy poddodavateli, odpovídá za tyto části předmětu této
Smlouvy Dodavatel tak, jako by předmět této Smlouvy prováděl sám.

Smluvní strany si ve smyslu ustanovení § 1765 odst. 2 a ust. § 2620 odst. 2 OZ ujednaly,
že Dodavatel na sebe přebírá nebezpečí změny okolností.

Všechny Služby musí být poskytnuty Objednateli v požadovaném rozsahu, a to bez jakéhokoliv
omezení. Dodavatel nebude oprávněn doúčtovat Objednateli jakékoli dodatečné služby či

dodávky, které budou nezbytné pro řádně splnění předmětu Smlouvy, a to např. iz důvodu, že
Dodavatel chybně odhadl nabídkovou (smluvní) cenu.

Veškeré činnosti je Dodavatel povinen provádět s náležitou péčí a odbornou způsobilosti. Všechna
plnění musí být poskytnuta v požadovaném rozsahu, a to bez jakéhokoliv omezení. Dodavatel

podpisem této Smlouvy deklaruje, že disponuje dostatečnou odbornou způsobilosti ke splnění
předmětu Smlouvy.

Dodavatel odpovídá za všechny škody vzniklé jeho činností při plnění předmětu Smlouvy.

Objednatel se zavazuje poskytnout Dodavateli součinnost při plnění díla.

VI- LČGEIJXLSÍ

Není-li dále stanoveno jinak, je Dodavatel povinen během plnění Smlouvy i po upEynutí doby, na

kterou je Smlouva uzavřena, zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví od

Objednatele v souvislosti sjejím plněním. Této povinnosti může Dodavatele zprostit pouze
Objednatel. Zproštění povinnosti mlčenlivosti musí být učiněno písemně. Výše uvedenou

povinností mlčenlivosti není dotčena možnost Dodavatelé uvádět činnost dle Smlouvy jako svou

referencí ve svých nabídkách v zákonem stanoveném rozsahu, popřípadě rozsahu stanoveném

Stránka 5 z 24



Objednatelem.

.
Dodavatel se zavazuje, že pokud vsouvislosti sreaiizací Smlouvy přijde on, jeho pověření

zaměstnanci nebo osoby, které oprávněně pověřil prováděním povinností dle Smlouvy do styku

s osobními nebo citlivými údaji ve smyslu Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679

o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) &#39;-GDPP (dale
jen „GDPR“) a zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších predpisu
(dále jen „zákon 0 zpracování osobních údajů“), učiní veškerá opatření, aby nedoslo

k neoprávněnému nebo nahodilěmu přístupu ktěmto údajům, kjejich změně. zničení či ztrátě,

neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování, nebo jinému zneužití, jakož

aby i jinak neporušil GDPR či zákon o zpracování osobních údajů. Dodavatel je povinen

zachovávat mlčeniivost 0 osobních údajích a o bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by

ohrozilo zabezpečení osobních údajů. Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení Smlouvy.

Povinnost mlčenlivosti a závazek k ochraně informací dle čl. VI., odst. 1 a čl. Vl., odst. 2 Smlouvy

se nevztahuje na:

- informace, které se staly veřejně přístupnými, pokud se tak nestalo porušením povinnosti

jejich ochrany,
- informace získané na základě postupu nezávislého na Smlouvě nebo druhé Smluvní

straně, pokud je Dodavatel schopen tuto skutečnost doložit,
- informace poskytnuté třetí osobou, která takové informace nezískala porušením povinnosti

jejich ochrany a

informace, u kterých povinnostjejich zpřístupnění ukládá právní předpis.

Dodavatel se zavazuje uhradit Objednateli či třetí straně, kterou porušením svých povinnosti
mlčenlivosti poškodi, veškeré škody tímto porušením způsobené. Povinnosti Dodavatele

vyplývající z ustanovení příslušných právních předpisů vztahujících se k ochraně osobních údajů

nejsou ustanoveními tohoto článku dotčeny.

Vll. Sankčni ujednání

.
V případě, že Objednatet bude v prodlení se zaplacenim oprávněně vystavené faktury Dodavateli,

je Objednatel povinen zaplatit Dodavateii úrok z prodíení v zákonné výši.

. Vpřípadě, že Dodavatel řádně nezrealizuje předmět Smlouvy uvedený včl. t. této Smlouvy
ve stanovené lhůtě uvedené v či. ll. odst. 1 a 2 této Smlouvy, zavazuje se Objednateli zaplatit za

každý započatý týden prodlení smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč.

Při nedodržení nabízeného technického návrhu řešení- (funkční specifikace) detailně popsaného
v nabídce může být Objednatelem vůči Dodavateli uplatněna smluvní pokuta ve výši 200.000,- Kč.

.
Za porušení povinnosti mlčenlivosti dle či. Vi. odst. 1 této Smlouvy se Dodavatel zavazuje zaplatit

Objednateli smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč za každý jednotlivý případ, a to i v případě, že

k porušení povinnosti dojde po řádné realizaci Služeb dle této Smlouvy.

.
Za porušení povinnosti ochrany osobních údajů dle čl. Vl. odst. 2 této Smlouvy, se zavazuje
Dodavatel zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč za každý jednotlivý případ

porušení, a to i v případě, že k porušení povinnosti dojde po řádné realizaci Služeb dle této

Smlouvy.

Smluvní pokuty dle této Smlouvyjsou splatné do 30 dnů od doručení oprávněné výzvy k její úhradě

spolu s fakturou vystavenou oprávněnou Smluvní stranou. Uplatněnim práva na zaplacení jakékoli
smluvní pokuty ani jeji úhradou dle této Smlouvy není dotčeno ani omezeno právo oprávněné
Smluvní strany na náhradu újmy způsobené porušením povinnosti, na kterou se vztahuje daná

smluvní pokuta podle této Smlouvy, v plné výši.

Stránka 6 z 24



7. Smluvní pokuty lze uložit opakovaně a za každýjednotlivý případ. Zaplacením smluvní pokuty není
dotčeno právo Smluvní strany na náhradu škody vzniklé porušením smluvní povinnosti, které se

smluvní pokuta týká.

Vlll. Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvnímí stranami. Účinnosti tato Smlouva

nabyva dnem uveřejnění v Registru smluv.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva podléhá uveřejnění podle zákona č. 340/2015

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tato Smlouva bude uveřejněna v Registru smluv
bez jakýchkoliv omezení, a to včetně případných příloh a dodatků. Smluvní strany prohlašují, že
skutečnosti uvedené vtéto Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení

platných právních předpisů a udělují svolení kjejich užití a uveřejnění bez stanovení jakýchkoliv
dalších podmínek či omezení.

3. Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této Smlouvy, se řídí

právním řádem Ceské republiky.

4. Kontaktními osobami pro účely této Srnlouvy jsou:
za Objednatele: X

X XXXXXX XXXXXXX
X

XXXX
X XXX XXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXX

X

XX
za Dodavatelé:

Odborní garanti (vlastníci procesů ve VoZP)

- za OIS: VO rozvoje a podpory IS, XXXX XXXX XXXXXXXX
- za OZ ~ VO smluvních vztahů OZ, XXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX

V případě změny kontaktní osoby nebo změny garanta musí být o této skutečnosti druhá Smluvní

strana neprodleně písemně informována. Písemná forma pro změnu kontaktní osobyje zachována

taktéž při využití emailové komunikace na zde uvedené adresy. Účinnost změny nastává

okamžikem doručení písemného oznámení příslušné Smluvní straně.

5. Tato Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž jedno vyhotovení
obdrží Objednatel a dvě vyhotovení obdrží Dodavatel.

6. Smlouva může být měněna a doplňována pouze formou písemných číslovaných dodatků

podepsaných oběma Smluvnímí stranami.

7. Nedílnou součástí této Smlouvyje Příloha č. 1. - Nabídka dodavatele - Společná nabídka na „Etapy
0 pro Regulace a vypořádání“.

8. Pokud se jakékoliv ustanovení Smlouvy stane neplatným, právně neúčinným nebo

nevymahatelným, zůstanou zbývající ustanovení v plné platnosti a účinnosti. Smluvní strany se

dohodly nahradit neplatné, právně neúčinné a nevymahatelné ustanovení takovými platnými,

právně účinnými a vymahatelnými ustanoveními, jež se svým významem co nejvíce přiblíží smyslu
a účelu dotčených ustanovení.

9. Smluvní strany tímto prohlašují a potvrzují, že tato Smlouva byla uzavřena na základě vzájemné

dohody, a to svobodně, vážně a určitě, nikoliv vtísni za nápadně nevýhodných podmínek

jakéhokoli druhu, a na důkaz toho připojuji Smluvní strany své podpisy.

Stránka 7 z 24



IX. Přílohy

Příloha č. 1 - Nabídka Dodavatele - Společná nabídka na Etapu 0 pro Regulace a vypořádání

Za Objednatele Za Dodavatele

Praha, dne:
............................ Praha, dne:

Ing. Josef Diesel Petr Franc, MBA, MSC.
generální ředřtel VoZP jednatel Solítea Business Solutions s.r.0.

Praha, dne:

lng. Tomáš &#39;Řutrle
i

jednatel KOMIX s.r.o.

Stránka 8 z 24



Příloha č. 1

Nabídka na
Etapu O

pro Regulace a vypořádání

 

 

 

Zákazník
Vojenská zdravotní pojišvt&#39;ovna
Ceské republiky (VOZP CR)

Číslo nabídky NAB1900190

Datum zpracování 26. 11. 2019

Platnost nabídky 31. 12. 2019

Stránka 9 z 24



Krycí list nabídky

 

Název: Nabídka na Etapu 0 pro Regulace a vypořádání
 

Základní identifikační údaje

Zadavateilůbjednatel
 

 

 

Obchodní firma/název: Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky
Sídlo: Drahobejlova 1404/4, Praha 9

IČ: 47114975
 

 

Statutární zástupce společnosti:
XXX

Josef Diessl generalm ředitel

Kontaktní osoba:

X
 

Účastníklůodavatel
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Konsorcium: Konsorcium KOMIX-Solitea

První účastník konsorcia: KOMIX s.r.o.

Sídlo: Drtinova 467l2a, 150 00 Praha 5

Statutární zástupci společnosti: lng. Tomáš Rutrle a Ing. Libor Málek, jednatele společnosti
IČ: 47117087 DIČ: CZ47117087

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 12440

Druhý účastník konsorcia: Solitea Business Solutions s.r.o.

Sídlo: Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9

Statutární zástupci společnosti: Petr Franc MBA, MSC., Martin Cigler Michal Rybovič - jednatelé
společnosti

IČ: 64946274 DIČ: C264946274
 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném

Městským
soudem v Praze, oddíl C, vložka 42854

Osoba zodpovědná za nabidku: &#39;

-&#39; *

&#39;
&#39;

&#39;*&#39;
~-

&#39; &#39;X

Ciprávněná osoba jednat jménem Účastnikaiůodavatele
 
Titul, jméno, příjmení: Ing. Tomáš Rutrle, jednatel KOMIX s.r.o., na základě plné moci

Stránka 10 z 24



2.

Cl

::g-*g
s

§55

Obsah

: &#39;lľlälľišžíłšłěšäůăăwšłüw
................. v

..............................................................................“š

Kwoš lžat nabídky ................................
A

...................................................................“i š)

übaašä
.....................................................................................................................&#39;ii

Wiattažzerake shrnutí
...............................................................................................?3

Úprava ăäiäšăíăiľi pro správu vlaatnoatä Z?,
................................. “M

Nova a amšana péče
..............................................................................................”lä?

Přakăatăy liší*: w vstup aešrojových dat
....................................................................&#39;36

(šanesrovaaí Vlaatnoati ZE?, a läŘEP/iäav
................................................................“37

Roadělmš ::to taaä a many úprav ............................................................................&#39;58

8.1. Fakturační pla&#39;n - platební milníky ..............................................................................................18

Poárobný popis; úprav Vlaamoati EX
...................................................................?9

9.1. Úpravy tabulky vlastnosti ZZ
.......................................................................................................19

9.2. Úpravy tabulky číselníku vlastností ZZ
........................................................................................19

9.3. Úpravy datového rozhraní
...........................................................................................................20

9.4, Návrh rozšíření modulu Vlastnosti PZS
......................................................................................20

9.4.1. Úprava struktury číselníku vlastnosti
..........................................................................................20

9.5. Úprava struktury tabulky pro evidenci vlastností
......................................................................... 21

9.6. Aktualizace stávajících dat na novou strukturu
........................................................................... 21

9.7. Úprava obrazovek ISŘZP
............................................................................................................22

9.7.1. Číselník vlastností
.......................................................................................................................22

9.7.2. Seznam vlastností PZS
...............................................................................................................22

9.84 import
..........................................................................................................................................22

9.9. Historizace hodnot
.......................................................................................................................22

9.10. Oprávnění ....................................................................................................................................22

9.11. Příklady vložení/aktualizace záznamu
........................................................................................ 23

Stránka ll z 24



Stránka 12 z 24



3. Manažerské shrnutí

Předmětem této nabídky je realizace „Etapy 0 pro Regulace a vypořádání (dále jen RaV)“.
Realizovaná funkčnost bude sloužit jako jednotný zdrojový evidenční modul vlastností
zdravotnických zařízení (dále ZZ) Core systému VoZP, zdroj pro tisky a příjem příslušných
výstupních dokumentů (např. smluvních dodatků ZZ), jako vstup do RaV a dalším komponentám.
Zahrnuje následující činností:

s Úpravu ISŘZP pro plnohodnotné plnění a správu Vlastnosti ZZ
s Modul pro vstup a evidenci Nové a zrušené péče
ve Modul pro vstup a evidenci zdrojových dat Překladů IČZ
a Generování Vlastnosti ZZ

o z ISŘZP/RaV (URO, PURO, UREF)
o výhledově nad rámec této nabídky z Příloh 2 (ordinační hodiny, J PL)

Stávající řešení Vlastnosti ZZ bude plně využito a rozšířeno. Realizovaný tisk dodatků a příjem
podepsaných dodatků (s čárovým kódem) nad Vlastnostmi ZZ bude zachován.
Aktualizace čí vstup parametrů/vlastností do Core systému VoZP podle nového znění Úhradové
vyhlášky bude - podle dohody - vyřešen (nad rámec této nabídky) bude nad rámec této nabídky
řešen formou konzultace a workshopu Dodavatelé s pracovníky Zdravotního odboru Objednatele.
Práce realizované v tomto bodě budou prováděny podle připravených dokumentů k „Přechodu Core

systému VoZP na nový kalendářní rok“. Podle těchto dokumentů realizoval Dodavatel „Přechody
Core systému VoZP na nový kalendářní rok“ v minulých obdobích.
Předmětem této nabídky není:

a Úprava RaV AMB podle nové úhradové vyhlášky pro rok 2019 včetně

o potřebné úpravy bagrů pro AMB (s ohledem na změny RaV podle ÚV 2019, změny
modulu Centrové péče a realizace Vlastnosti ZZ)

0 projednané dílčí změny výstupních dokumentů Vyúčtování RaV (v členění podle
ceny bodu)

e Realizace nebo úpravy velkého a malého bagru (datové pumpy do RaV AMB)
e Realizace změn Centrové péče
a Úprava ISŘZP ve smluvní části evidenční oblasti ZZ (podle požadavků zdravotního odboru

- jedná se mimo jiné o SP 143 97 a SP 14393) -- bude řešeno včetně harmonogramu nad

rámec této nabídky.

Stránka 13 z 24



4. Úprava lSŘZP pro správu vlastností ZZ

V této části bude realizována úprava či rozšíření ISRZP pro plnohodnotné manuální či dávkové

plnění a správu Vlastnosti ZZ. Dávkovým plněním se rozumí plnění ze souboru CSV.

Budou realizovány následující úpravy:
*a Úpravy tabulky vlastností ZZ

s Úpravy tabulky číselníku vlastností ZZ

s; Úpravy datového rozhraní

w Zavedení speciálního způsobu aktualizace - zplatnění
Podrobněji je tato úprava popsána v následující kapitole 9.

Stránka 14 z 24



5. Nová a zrušená péče
Bude realizována změna datového modelu - zavedení/revize příslušné tabulky.
Bude umožněn interaktivní vstup pro zavedení:

e nově nasmlouvané péče
a péče, jejíž nasmlouvání bylo zrušeno

s příslušnými kontrolami na odpovídající tabulky zařízení, pracovišť, odbornosti, výkonů,
smluvních vztahů a příloh 2.

Součástí plnění není vyčistění dat ze stávajících tabulek mimo ISŘZP, vyčištění dat bude provedeno
silami VOZP. Dodavatel poskytne podporu při dávkovém vložení čistých dat. Pro dávkové vložení

čistých dat budou mít pracovníci Zadavatele k dispozici příslušnou funkcionalitu (načtení dat ze

souboru CSV).

Stránka 15 z 24



6. Překlady IČZ - vstup zdrojových dat

Bude realizována změna datového modelu - zavedení/revize příslušných tabulek.

Bude umožněn interaktivní vstup pro zavedení:

e překladů celých segmentů mezi jednotlivými zařízeními (IČZ),
e překladů dílčích, tj. překladů na úrovni odbornosti nebo pracoviště

(tj. minimálně dvě obrazovky) s příslušnými kontrolami na odpovídající tabulky zařízení, pracovišť,
odbornosti, cenových ujednání.

Součástí plnění není vyčistění dat z tabulek prekladICZ, prekladICZ_ICP_ODB, vyčištění dat bude

provedeno silami VOZP. Dodavatel poskytne podporu při dávkovém vložení čistých dat. Pro
dávkové vložení čistých dat budou mít pracovníci Zadavatele k dispozici příslušnou ñmkcionalitu

(načtení dat ze souboru CSV).
Pozn: data překladů IČZ pořízená výše uvedenou funkčností jsou následně přenesena a využita
v rámci výpočtů modulu Regulací a vypořádání.

Stránka 16 z 24



7. Generování Vlastnosti ZZ z ISŘZP/RaV
Zahrnuje dávkový přenos údajů URO, PURO a UREF vypočtených během regulací a vypořádání
do vlastností ZZ jako data pro komunikaci s poskytovateli. Je možné na základě dohody
s poskytovatelem interaktivně měnit uložené hodnoty.
Dávkový přenos dat z RaV do ISŘZP by měl být realizován spuštěním dávkové úhrady, uživatelsky,
přitom musí jít 0 dostatečně poučeného referenta VOZP. Optimálně by to měl referent odpovídající
za zpracování regulací a vypořádání.
Rozsah přenášených dat je obecně závislý na objemu a struktuře dat předávaných poskytovatelům,
na struktuře dat požadovaných pro vypořádání a regulace v následujících letech, na smluvní politice
VoZP a na metodice VOZP k provádění vypořádání a regulací.
Výběrové podmínky a periodicita jsou primárně určeny účelem přenášených dat.

V případě přepočitání dat při opakovaném provádění regulací a vypořádání je na rozhodnutí

uživatele, zda přepíše vložené záznamy.
Nepředpokládá se změna datového modelu.

Stránka 17 z 24



8. Rozdělení do fází a ceny úprav
Předkládáme možné rozdělení nej en výše uvedených úprav ale i některých souběžně realizovaných
činností do následujících fází.

Harmonogram bude upřesněn na úvodních vzájemných jednáních Zadavatele s Dodavatelem -

v souladu s uvedenými prioritami.

 

 

 

 

 

      

Fáze Položky Termín Cena v Kč Cena

podle realizace bez DPH v Kč s

priority
&#39;

DPH
1 Úprava ISRZP pro plnohodnotné plnění a 30.12.2019 880 000,- 1 064

správu vlastností ZZ 800,-
2 Modul pro vstup a evidenci Nové a zrušené 31.1.2020 560 000,- 677 600,-

ece

IIČ/łodul pro vstup a evidenci zdrojových dat

Překladů IČZ

3 Generování Vlastnosti ZZ z ISŘZP/RaV 31.3.2020 150 000,- 181 500,-
Cena celkem l 590 000,- 1 923

900,-

8.1. Fakturační plán - platební milníky
Fakturace bude probíhat vždy po akceptaci jednotlivých fází/ milníků.

Stránka 18 z 24

 



9. Podrobný popis úprav Vlastnosti ZZ

9.1. Úpravy tabulky vlastností ZZ

Tabulka reg jzsvlastnost
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

údaj datový typ not požadovaný not komentář

null datový typ null

segmentp eceref integer true integer true

vlastnostref integer true ínteger true

odbornostref integer true integer true

pracoviste mref integer integer
zdravotnicke integer true integer true

zarizeni mref

platnostod date true date true

platnostdo date date

zdrojzalozeniref integer ínteger
zdrojukonceniref integer ínteger
storno integer true integer true

poznamka lvarchar lvarchar

(3 000) (3000)
vlozeno datetime true datetime true

aktualizovano datetime true datetime true

vlozilref integer true integer true

aktualizovalref integer true integer true

id integer true ínteger true

classid char(32) true char(3 2) true

Hodnotanavrh Varchar(200)

hodnotaplatna varchar(200) hodnota Vlastnosti

považovaná za

potvrzenou
schvaleno datetime čas zplatnění
schvalilref integer kdo zplatnil
ícz char(8) true ICZ zařízení

puvodzalozeni char(1) enum identiñkující
způsob vložení záznamu

- dávkově, interaktivně

přímo do tabulky,
interaktivně přenosem
Z jiné tabulky atd.

PlatnostOdNavrh datetime true

PlatnostDoNavrh datetime

PoznamkaNavrh varchar

PuvodZalozeníNavrh

Navrzeno datetime

PredchoziHodnotaPlatna Varchar(200)
PredchoziHodnotaNavrh Varchar(200)

Navrhlref int   
 

9.2. Úpravy tabulky číselníku vlastností ZZ

Tabulka cis_vlastnostpzs

Stránka 19 z 24



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

údaj datový typ not požadovaný not komentář

null datový typ null

kod nvarchar(75) true nvarchar(75) true

poradi integer
opis lvarchar(3 82) true lvarchar(3 82) true

latnostod date true date true

platnostdo date date

zdroizalozeniref integer integer
zdroj ukonceniref integer integer
storno integer true integer true

poznamka lvarchar lvarchar

(3 000) (3000)
vlozeno datetíme true datetime true

aktualizovano datetime true datetime true

vlozilref integer true integer true

aktualizovalref integer true integer true

id ínteger true integer true

classid char(32) true char(32) true

datovytyp varchar(50) true boolean, integer,
varchar(x), decimal(x,y)„

vstupy char(l) true enum, popisující
povolené kombinace

možností insertu a update
záznamu daného typu

vlozitplatne boolean true indikace, že záznam je
automaticky platný a

nemusí být szatněn,
jinak vždy zplatňovat

Uroven Char True Úroveň Vlastnosti, viz

mze
 

9.3. Úpravy datového rozhraní

o aktuálně je přístup do tabulky pouze interaktivní (výjimku tvoří prvotní vložení vyčištěných
dat), perspektivně budou i dávkové

o způsob plnění hodnot vlastností musí být v souladu s omezením zavedeným pro daný typ
vlastností

o je navrženo zplatňování hodnot vybraných údajů v rozsahu stanoveném VOZP (příkladem
mohou být hodnoty vlastností předávaných poskytovatelům, které budou zplatněny, příp.
aktualizova a zplatněny na základě reakce poskytovatele).

9.4.

9.4.1.

Nové sloupce:

Návrh rozšíření modulu Vlastnosti PZS

Úprava struktury Číselníku vlastností

 
Název

  
Datový
typ  

Povinné

 
Popis

  

Stránka 20 z 24

 



 
MozneVstupy Výčet Ano Určení, jakým způsobem je možné vložit/upravit

zaznam (ručně, importem, systémem). Může být
vybráno více možností.

 

 

 

DatovyTyp Výčet Ano Určení datového typu sloupce Hodnota: (ano/ne,
celé číslo, desetinná číslo, text)

VlozitPlatne Ano/N e Ano Příznak, zda se hodnota vloží rovnou jako platná.
,

Nebude nutné ji zplatňovat.
Uroveň Výčet Ano Hodnoty: ICO, IČZ, ICP, Segment, Odbornost.
vlastnosti Povinná pole dle úrovně:

IČO: IçO, segment, odbornost

IçZ: IçO, ICZ, segment, odbornost

ICP: ICO, IČZ, IČP, segment, odbornost

Segment: segment
Odbornost: odbornost, segment      

Bez ohledu na nastavení ve sloupci „MozneVstupy“, bude moci „uživatel správce“ editovat ručně

Jakykohv záznam.

9.5. Úprava struktury tabulky pro evidenci vlastností

Sloupec „Hodnota“ se přejmenuje na „HodnotaNavrh“ a změní se datový typ na „Text“.

Nové sloupce:

 

 

 

 

 

 

     

Název Datový Povinné Popis
typ

HodnotaPlatna Text Ne Zplatněná hodnota.

Zplatneno Datum, Ne Datum a čas zplatnční.
čas

ZplatnilRef Odkaz Ne Odkaz na uživatele, který záznam zplatnil.

Zdroj Výčet Ano Určení, jakým způsobem záznam vznikl: ručně,

4 importem, systémem.
ICZ Odkaz Ano Odkaz na ICZ

 

Sloupec pro stav záznamu není podle mě potřeba:
- Pokud bude sloupec „HodnotaPlatna“ vyplněn a sloupec „HodnotaNavr

“

prázdný, jedná se 0

zplatněný záznam.

- Pokud bude sloupec „HodnotaPlatna“ prázdný a sloupec „HodnotaNavr
“

vyplněn, jedná se 0

záznam čekající na schválení.

- Pokud bude sloupec „HodnotaPlatna“ vyplněn a sloupec „HodnotaNavrh“ vyplněn, jedná se o

zplatněný záznam, který čeká na schválení nove&#39; hodnoty.

Vyhledávat podle těchto tří možností bude možné (viz dále), i když to nebude explicitně uloženo

v tabulce.

9.6. Aktualizace stávajících dat na novou strukturu

Stávající platné záznamy budou převedeny na zplatněné. Sloupec „zplatnil“ se naplní uživatelem,

který záznam naposled aktualizoval.

Stránka 21 z 24



9.7. Úprava obrazovek ISŘZP

9.7.1. Číselník vlastností
&#39; . &#39; . ,Na obrazovku pro číselník vlastností budou přidány nově VZl&#39;lIklé sloupce, 1 pro edita01. Navw

bude přidán sloupec, zda je záznam stomovaný.

9.7.2. Seznam vlastností PZS

Výsledek vyhledávání bude rozšířen o nově přidané sloupce: HodnotaPlatna, Zplatneno, Zplatnil,
Zdro&#39;.

Přibdde nové tlačítko pro hromadné zplatnění vyhledaných záznamů. Vyhledané záznamy musí

být v příslušném stavu.

Rozšíření filtru pro vyhledávání:
~ Stav záznamu

o Platný, nečeká na schválení

o Platný, čeká na schválení

o Neplatný, čeká na schválení

- Zdroj vzniku záznamu

o Ručně

o Importem
o Systémem

Kliknutím na řádek vyhledaných záznamů nepovede rovnou na editaci (jako nyní), ale na detail
záznamu (jen pro čtení). Na základě práv a stavu bude zobrazeno tlačítko „Upravit“ a tlačítko
„Schválit“, „Zamítnout“, „Stornovat“,
Pod detailem záznamu bude vidět jeho historie.

Úprava záznamu umožní uživateli na základě práv změnit údaje. „uživatel správce“ bude moci
měnit všechny údaje (jako nyní), běžný uživatel bude moci navrhnout novou hodnotu a platnost.

9.8. Import
Importein lze buď založit nový záznam (záznamy), nebo aktualizovat existující (případně původní
stornovat/zkrátit platnost).
Existující záznam se dohledá podle: zdrav. zař. (IČO) + IČZ + pracoviště (IČP) + segment +

odbornost + vlastnost. Pokud se takový záznam nenajde, založí se nový.
U existujícího záznamu lze aktualizovat pouze tyto sloupce: HodnotaNavrh, Poznámka, Platnost
od, do.

Pokud se při importu vyskytnou chyby, nic se neuloží. Importovaná data se uloží, jen když se

nevyskytne žádná chyba.
Výsledky importu se budou ukládat a bude možné si je prohlídnout (i zpětně) na nové obrazovce.

9.9. Historizace hodnot

V rámci historie se budou ukládat tyto sloupce: předchozí hodnota platná, předchozí hodnota
návrh, kdo navrhl, kdo zplatnil, kdy navrhl, kdy Zplatnil.
Historie se bude zobrazovat na detailu záznamu.
Na obrazovce vyhledávání bude tlačítko pro export záznamů s těmito sloupci navíc.

9.10. Oprávnění
Nyní máme tato oprávnění:

- Čtení
- Import/export
- Editace

Stránka 22 z 24



 

Nová oprávnění:
- Návrh

- Schválení

9.11. Příklady vložení/aktualizace záznamu
I. Výchozím bodem je prázdná databáze.
2. Uživatel naimportuje tento záznam:

 

 
        

 

  

IČZ Seg. Odb. Vlastnost Hodnota Platnost Platnost

od do
12345678 03 120 Početl 56 1.1.2019 31.12.2019

3. D0 databáze se zapíše takto:

ID IČZ Seg. Odb. Vlastnost Hodnota Hodnota Platnost Platnost
návrh platná od do

1 12345678 O3 120 Početl 56 u ,-
,

&#39;

1.1.2019 31.12.2019
          Pokud by nyní uživatel provedl import znovu se stejným záznamem, řádek by se ignoroval.

4. Uživatel nyní záznam s ID 1 zplatní.
5. V databázi je uloženo:

 

 
          

 

 

         

 

 

 

ID IČZ Seg. Odb. Vlastnost Hodnota Hodnota Platnost Platnost
návrh platná 0d do

1 12345678 03 120 Početl *-„ř ~ , 56
&#39;

1.1.2019 31.12.2019
6. Uživatel naímportuje tento záznam:

IČZ Seg. Odb. Vlastnost Hodnota Platnost Platnost

od do
12345678 03 120 Početl 120 1.1.2019 31.12.2019

7. Vdatabází je uloženo:

ID IČZ Seg. Odb. Vlastnost Hodnota Hodnota Platnost Platnost

návrh platná od do
1 12345678 03 120 Početl 120

&#39;

256
&#39;

1.1.2019 31.12.2019          
8. Uživatel nyní záznam s ID l zplatní.
9. V databázi je uloženo:

 

 

ID IČZ Seg. Odb. Vlastnost Hodnota Hodnota Platnost Platnost

návrh platná od do
1 12345678 03 120 Početl *-2* ~ 2120 4 1.1.2019 3 1

.
12.2019           

Stránka 23 z 24



Stránka 24 z 24


